МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЛЕРОЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Аллероевская СШ№2»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«№2 ЙОЛУ 1АЛАРОЙН-ЭВЛАРА  ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮХЬ «№2 йолу 1аларойн-Эвлар ЮШ»)

366317, Чеченская Республика, Курчалоевский муниципальный район, с.Аллерой,
ул. Майская, 47; Электронный адрес: allero  у  sosh  2@  mail  .  ru

ПРИКАЗ
  1 сентября 2022 г.                                                                                   № 238-од

с.Аллерой

Об организации работы службы  примирения
 (медиации) в  школе для профилактики
и  разрешения конфликтов в  среде  несовершеннолетних

В целях  реализации важнейших положений Национальной стратегии
действий  в  интересах  детей  и  обеспечения  единого  подхода  к  научно-
методическому  сопровождению  школы  в  области  оказания  социально-
психологической  помощи  подросткам,  испытывающим  трудности  в
межличностном  взаимодействии,  имеющим  проблемы  в  социальной
адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу примирения (медиации) в школе.
2. Утвердить план создания службы примирения (медиации) в школе.
3. Утвердить Положение о школьной службе примирения (медиации).
4.   Джавтаеву З.А. , социального педагога школы, назначить куратором
службы примирения (медиации) в школе.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
директора по  воспитательной  работе Темиралиеву Л.У.

Директор  школы                                                      С.А.Исмаилов

С  приказом  ознакомлены:                                                Джавтаева З.А.
                                                                                             Темиралиева Л.У.